
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBE S KANCELIARIJA

Biudžetinė įstaigą Gedimino pr. 11, LT-OI103, Vilnius, tel. 8 706 63846, faks. 8 706 63895

el. p. LRVkanceliarija@lrv.lt, http://www.lrv.lt
kodas 188604574Duomenvs kaupiami ir sausomi Juridiniu asmenu

Teisės aktų registrui 202J -02- 0 I N'.3-h0T

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2023 M. VASARIO 1 D. NUTARIMO
NR. 65 ,,DĖL ELEKTRoS TINKLŲ PRALAIDUųŲ PASKIRSTYMO PRoPoRcIJŲ IR
PRALAIDUMŲ DALIEs ATSINAUJINANčIUS ENERGIJOS rŠrnrr,rus
NAUDoJANčtoms ELEKTRINĖMS sAUsUMoS TERITORIJOJE NUSTATYMO IKI
2030 METŲ"

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio patvirtintais Teisės aktų registro

nuostatais ir Teisės aktų pateikimo, registravimo ir skelbimo Teisės aktų registre tvarkos aprašu,

Energetikos ministerijos prašymu prašome ištaisyti techninę korektūos klaidą Lietuvos Respublikos

Vyriausybė s 2023 m. vasario 1 d. nutarime Nr. 65 ,,Dėl Elektros tinklų pralaidumų paskirstymo

proporcijų ir pralaidumų dalies atsinaujinančius energijos ištektius naudojančioms elektrinėms

Sausumos teritorijoje nustatymo iki 2030 metųoo.

Šio nutarimo 2'2. papunkŲje vietoj skaičių ,,1.3.1_L.3.3'o turi būti skaičiai ,,|.2.l_t.2.3", o

2.3. papunkŲje vieŲ skaičių ,,1.3.2" turi būti skaičiai ,,|.2.2oo:

,,2.2.to|esne saulės šviesos energijos elektrinių ir vėjo elektrinių, pasiekus šio nutarimo t.2.1_

1.2.3 papunkčiuose nurodytas saulės šviesos energĮos elektrinių ir vėjo elektrinių leistinas generuoti

galias, taip pat sau1ės šviesos energijos ir vėjo elektrinių, kurios nepatenka į šio nutarimo L.2.1_1.2.3

papunkčiuose nurodytas grupes, hibridinių elektrinių ir elektros energijos kaupimo įrenginių plėtra

1.yĮdo*u taikant elektros energĮos gamybos įrenginių prŲungimo prie elektros tinklų pajėgumų arba

eksplo atavimo apriboj imus ;

2.3. 60 procentų šio nutarimo 1.2.2 papunkŲje nurodytos leistinos generuoti galios

rezervrrojama asmenų, vykdančių veiklą Atsinaujinančių išteklių energetikos įstaŲmo 201 straipsnio

8 dalyje nustatyta tvarka ir sąlygomis, jeigu elektrinę įsigyja fiziniai asmenys, elektros energijos

gu*yūo. įrenginiams ir 40 procentų šio nutarimo |.2.2 papunkŲje nurodytos leistinos generuoti

įalios rezervuojama fizinių asmenų, kurie yra elektros energiją iš atsinaujinančių išteklių gaminanŲs

uurtoto3ui ar siekia jais tapti, ir fizinių asmenų, ant pastatų stogų planuojančių įrengti atsinaujinančius

energijos išteklius naudojančius elektros energijos gamybos įrenginius, elektros energijos gamybos

įrenginiams;"'

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos 2023 m. vasario 8 d. raštas

Nr. 3-207 ir Adoc formato patikslintas nutarimas.

Vyriausybes kanclerio pavaduotojas

J. Bžozovska, tel' 8 5 209 87 93, el. p. jurgita.bzozovska@lrv.lt

Alminas Mačiulis



Išrašas 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 
(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 
APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 
2023-02-20 Nr. 452-P-9 

Vilnius 
 

 

Komisijos nariai, atsižvelgę į pateiktus paaiškinimus, kad buvo padaryta akivaizdi klaida, 

taip pat įvertinę anksčiau išdėstytą faktinę informaciją, balsavo ir vienbalsiai pritarė sprendimui 

patikslinti duomenis ir TAR paskelbti: 

1. Patikslintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. vasario 1 d. nutarimą Nr. 65 ,,Dėl 

elektros tinklų pralaidumų paskirstymo proporcijų ir pralaidumų dalies atsinaujinančius energijos 

išteklius naudojančioms elektrinėms sausumos teritorijoje nustatymo iki 2030 metų“. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 2023 m. vasario 9 d. raštą Nr. S-407 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. vasario 1 d. nutarimo Nr. 65 „Dėl elektros tinklų 

pralaidumų paskirstymo proporcijų ir pralaidumų dalies atsinaujinančius energijos išteklius 

naudojančioms elektrinėms sausumos teritorijoje nustatymo iki 2030 metų“. 

3. Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos 2023 m. vasario 8 d. raštą Nr. 3-207 „Dėl 

nutarime esančios techninės klaidos ištaisymo“ ir Komisijos 2023 m. vasario 20 d. sprendimą 

(posėdžio protokolo Nr. 452-P-9 išrašą). 

 

 

 

 


	452-P-9 prašymas.pdf
	452-P-9 protokolo išrašas

